
Zarządzenie nr 100/10 

Burmistrza Słubic 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 

o zmianie zarządzenia w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu nr 86/09 Burmistrza Słubic z dnia 16 czerwca 2009r. 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kierownik jednostki         - 7 200 złotych brutto” . 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: J. Wilczyńska, 23.06.2010 
 
 
 

 


